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JAHRESABSCHLUSS

zum 31. Dezember 2024

FASAG - Bundesverband fur Luftsicherheit e.V.
Am Hamburger Bahnhof 1
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(Stempel und Unterschrift)

M.Sc., B.A. Raphael Reiser, Steuerberater, Schonbornstr. 33, 76646 Bruchsal
Tel: 07251/30681-0, Fax: 07251/30681-99, Email: info@steuerberatung-reiser.de
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VERMOGENSUBERSICHT zum 31. Dezember 2024

FASAG - Bundesverband fiir Luftsicherheit e.V., Berlin

AKTIVA

A. UMLAUFVERMOGEN
I. Kasse, Bank
B. VEREINSVERMOGEN

I. Jahresergebnis

Geschéftsjahr
EUR

158,39

965,30

1.123,69

Blatt 1

Vorjahr
EUR

1.123,69

629,20-

494,49



VERMOGENSUBERSICHT zum 31. Dezember 2024

FASAG - Bundesverband fiir Luftsicherheit e.V., Berlin

PASSIVA

Saldo Klasse 9

Geschéftsjahr
EUR

1.123,69

1.123,69

Blatt 2

Vorjahr

EUR

494,49

494,49



KONTENNACHWEIS zur Vermdgensubersicht zum 31.12.2024
FASAG - Bundesverband fir Luftsicherheit e.V., Berlin

AKTIVA

Konto Bezeichnung

Kasse, Bank
950 Bank 1

Jahresergebnis
Jahresergebnis

Summe Aktiva

Geschéftsjahr
EUR EUR

158,39

965,30

1.123,69

Blatt 3

Vorjahr
EUR

1.123,69

629,20-

494,49



KONTENNACHWEIS zur Vermdgensubersicht zum 31.12.2024
FASAG - Bundesverband fir Luftsicherheit e.V., Berlin
PASSIVA
Konto Bezeichnung
Saldo Klasse 9

9000 Saldenvortrage Sachkonten

Summe Passiva

Geschéftsjahr
EUR EUR

1.123,69

1.123,69

Blatt 4

Vorjahr
EUR

494,49

494,49



EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

FASAG - Bundesverband fiir Luftsicherheit e.V., Berlin

Geschéftsjahr

EUR
A. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE
I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)
1. Ausgaben flr sonstige
betriebliche Aufwendungen 965,30
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1 965,30-
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 965,30-
B. SONSTIGE GESCHAFTSBETRIEBE
I. Sonstige Geschéftsbetriebe 1
1. Einnahmen aus Umsatzerldsen 0,00
2. Ausgaben fur sonstige
betriebliche Aufwendungen 0,00
Gewinn/Verlust
Sonstige Geschéftsbetriebe 1 0,00
Gewinn/Verlust
Sonstige Geschéftsbetriebe 0.00

C. JAHRESERGEBNIS 965,30-

Blatt 5

Vorjahr

EUR

900,00

270,80

629,20



KONTENNACHWEIS zur Uberschussrechnung vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

FASAG - Bundesverband fir Luftsicherheit e.V., Berlin

Konto

6301
6340
6364

8025

8314
8330

Bezeichnung
SONSTIGE ZWECKBETRIEBE

Ausgaben fiir sonstige
betriebliche Aufwendungen
Werbekosten
Verwaltungskosten

Rechts- und Beratungskosten

SONSTIGE GESCHAFTSBETRIEBE

Einnahmen aus Umsatzerlésen
Erlése Kleinunternehmer § 19 (1) UStG

Ausgaben fiir sonstige
betriebliche Aufwendungen
Zinsen, Bankspesen

Werbe- und Reisekosten

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

EUR

252,00-
58,80-
654,50-

0,00
0,00

Geschéftsjahr
EUR

965,30-

0,00

0,00

965,30-

Blatt 6

Vorjahr
EUR

0,00
0,00
0,00

900,00

58,80-
212,00-

629,20



Blatt 7

Bescheinigung des Steuerberaters Gber die Erstellung der steuerlichen
Gewinnermittlung

Ich habe auftragsgemal die vorstehende steuerliche Gewinnermittlung des Vereins
FASAG - Bundesverband fir Luftsicherheit e.V.

fur das Geschéftsjahr vom 01.01.2024 bis 31.12.2024 unter Beachtung der steuerrechtlichen
Vorschriften und der erganzenden Bestimmungen der Satzung erstellt. Grundlage fur die Er-
stellung waren die von mir gefuhrten Aufzeichnungen sowie die vorgelegten Unterlagen und die
erteilten Auskinfte, die ich auftragsgemaf nicht gepruft habe.

Ich habe meinen Auftrag unter sinngeméafRer Anwendung der Verlautbarung der Bundessteuer-
beraterkammer zu den Grundsétzen flr die Erstellung von Jahresabschlissen durchgefihrt.

Bruchsal, den 02. September 2025

M.Sc., B.A.
Raphael Reiser
Steuerberater



